COESIONE :;
ITALIA 21-27 |

SCUDLAE
COMPETENZE

ki | L.f%éiﬁ-afjﬂ-’ﬁm dell. ;gﬁfww o del @Zﬁwiﬁ

dall'Unione europea
e ,.,._....._...ls g R PP [ e B s LT n-m—.--qn:-‘ﬂfwn-lpu u-‘;'-—._n-.i
" [ -5 L .rl-'!l..a.r » foi 2 2 -
FONDAZOMT FLLAGGE L MLl
Ao SeCusdnay d Ao i

re kel €8

ISTTUT Tl ExS

IPSE0A L

ISTITUTO TECNICO TRASPORTLHEL OGS
“Villaggio dei Ragazzi”

NAVIGAZIONE AEREA
CETB015007

Piazza Matteotti,8 - 81024 Maddaloni (CE)
tel. 0823 207301-434154 (centro) 2073 35-207313 (sdidattica) 207352 (segretario) 207326 (v.preside) 207310 (preside)

www.v.villaggimdeiragazzi.iE-itasegrﬂtaria(r:ﬂvillagaiﬂdeira;:_razzi.it

Agli Atti
Al Sito Web ALBO ONLINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

DECRETO DI INDIZIONE PROCEDURA
ESPERTI ESTERNI

“Fondi Strutturali Furopei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola €
Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione
ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 ¢

2024-2025 .Fondo Sociale Europeo Plus”

VISTA

VISTI
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 741 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

sccesso ai documenti amministrativi” e ss.mmu.ii.;

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;

il D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36 “sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonché’ per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture”, e $s.mm.ii.;

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36;

il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.

(18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018);

I’ Avviso pubblico emanato con nota Prot.n. 59369 del 19/04/2024, del Ministero dell’lstruzione e del Merito,
Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito, PN Scuola) e degli interventi di cui al
decreto n.72 dell’11-04-2024 del medesimo Ministro dell'istruzione e del merito;



COESIONE |
ITALIA 21-27 Cofinanziato

SCUOLA E Wi
dall'Unione europea

g s TTTETL LT P ——— kil

CONSIDERATO che il Progetto all’'uopo predisposto, denominato “LA PROMOZIONE AL VILLAGGIO DEI RAGAZZI”
Codice identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-162 approvato dal Collegio dei Docenti e
dal Consiglio d’Istituto:

CONSIDERATO che il Programma Annuale 2024 é stato approvato dal Consiglio d’Istituto;

CONSIDERATO che in sede di variazione del Programma Annuale 2024 e stato inserito il progetto “LA PROMOZIONE AL
VILLAGGIO DEI RAGAZZI " ESOA4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-162 a seguito di decreto del Dirigente

Scolastico;

RILEVATO che gli OO CC i sono espressi sui criteri di selezione del personale da impiegare nell’ambito dei progetti titolo “LA
PROMOZIONE AL VILLAGGIO DEI RAGAZZ1 ” ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-162.

RILEVATO che [Istituto ha proceduto a ad esperire procedura interna senza esito ( procedura interna deserta )

DISPONE

L'avvio della procedura di reclutamento del personale docente esterno con funzione di esperto da utilizzare dei percorsi didattici di cui
alla nota Avviso pubblico nota Prot.n. 59369 del 19/04/2024 Codice del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-162.di
pubblicare copia della presente determinazione nell’Albo On Line e nel sito dell’Istituto Scolastico.

Il Dirigente Scolastico
Ing. Giusto Nardi

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs n. 82/2005



